
Práce s individuálním studijním plánem doktoranda v IS Studium (oborová rada) 

1. Po přihlášení do Studijního informačního systému (www.is.cuni.cz/studium) klikněte na ikonu 
„Individuální studijní plán PhD. studentů“. 

 

 

2. Zadáním podmínek ve filtru vyhledejte konkrétního studenta, studenty vybraného oboru 
apod. (nabídku položek k filtrování lze uživatelsky přizpůsobit). 

 

 

 

 

http://www.is.cuni.cz/studium


3. V seznamu vyhledaných studentů vidíte základní informace o studentovi a plánu. ISP 
studenta otevřete kliknutím na ikonku „detail plánu“. 

 

 

4. V rámci ISP lze prohlížet zapsané povinnosti (včetně tématu disertační práce) a jejich 
plánované rozvržení pro období standardní doby studia; ISP může obsahovat rovněž 
podrobnější komentář k průběhu studia a postupu ve zpracování disertační práce. Pokud je to 
v souladu s fakultními předpisy, může si oborová rada vyžádat také stanovisko vedoucího 
školícího pracoviště. Pokud lze předložený plán beze změn schválit, předseda OR vyplní 
hodnocení a poté potvrdí schválení plánu. V opačném případě může plán vrátit k doplnění 
studentovi či školiteli. 

 

Formulář k hodnocení návrhu ISP: 

 



5. Schválený plán je uzavřen pro další úpravy. Případné dodatečné změny plánu jsou prováděny 
a schvalovány v rámci pravidelného ročního hodnocení, mimořádného hodnocení, nebo 
aktualizace plánu. 

 

Pokud student či školitel nepředal ISP v SIS na OR do termínu harmonogramu pro studenty, resp. 
školitele, je potřeba návrh ze strany garanta převzít v SIS. Po rozkliknutí konkrétního plánu. Lze 
vyfiltrovat: 

 

Otevřít konkrétní ISP pomocí  modré ikonky a zcela dole na stránce zvolit Oborová rada akce-
>Převzít návrh plánu. 

 

Tím dojde k převzetí plánu za garanta (OR) a lze hodnocení schválit, případně vrátit studentovi 
k úpravě. 


